

گفتگو: علی قاسم پور  
عکاس: آیلین رهایی

## شهر خوب، یافتنی نیست، ساختنی است

بیشتر مواقع به یکدیگر یک شاخه گل طبیعی با ماندگاری چندروزه هدیه می‌دهند و گل پس از پژمرده شدن به سطل زباله انداخته می‌شود. شاید اگر یک گلدان گل هدیه بدهند خاطره‌هایشان برای همیشه و هر روز مرور بشود.

نگهداری از گل و گیاه در زندگی روزمره انسان‌ها باعث کاهش استرس افسردگی و دوری از پرخاشگری می‌شود حتی اگر شده یک گلدان گل در منزل و در محیط کار خود داشته باشید.

**برای مسئولان چه پیامی دارید؟**

آماده بستن قرارداد با ارگان‌ها و مخصوصاً شهرداری کازرون هستیم. البته اگر حمایت کنند بهترین و باکیفیت‌ترین گل را با نازل‌ترین قیمت تأمین خواهیم کرد.

**یک خبر خوب برای مشتریان طلوع و شهروندانی که در طرح شهروند گل شرکت کرده‌اند.**

**با ارائه برگ تخفیف از ۲۰٪ تخفیف برخوردار شوید. تعدادی بن تخفیف جهت خرید گل و گلدان از این گل‌فروشی، در اختیار دفتر روزنامه طلوع قرار گرفته که فقط مشتریان روزنامه طلوع و یا شهروندان عزیزی که به‌عنوان شهروند گل در این نشریه معرفی شده‌اند، می‌توانند با مراجعه به دفتر روزنامه طلوع، از این بن‌های تخفیف بهره‌مند گردند.**

دارم گل ارزان باشد اصلاً بشود هزار تومان همه بتوانند گل بخرند و در کنار گل و گیاه باشند.

**علت گرانی گل؟**

افزایش قیمت مواد پلاستیکی گلدان‌ها، افزایش مواد اولیه شامل بذر سم کود که بیشتر از خارج وارد می‌شود و مورد دوم تلفات بار گل‌ها است حدوداً ۲۰ درصد در هر بار گل است.

**گل موردعلاقه شما؟**

سانسوریا که دارای بیش از ۸۰ گونه است در تنوع رنگ‌های مختلف.

**قدیمی‌ترین گلی که تاکنون داشته‌اید؟**

یک گلدان بونسای دارم ۱۸ سال دارد و فوق‌العاده دوستش دارم.

**من هر وقت به سراغ شما آمده‌ام برای گل‌ها موزیک بخش می‌کنید علت این کار چیست؟**

گل‌ها و گیاهان هم مانند انسان‌ها دارای حس و احساس می‌باشند و بنا به تحقیقات دانشمندان بخش کردن موسیقی و موزیک‌های شاد در محیط گلخانه باعث شادابی و نشاط گل‌ها می‌شود و برعکس این موضوع اگر موزیک‌ها غمگین باشد گل‌ها پژمرده می‌شوند.

**برای مخاطبان طلوع جنوب چه پیامی دارید؟**

مردم با گل‌ها قهر نکنند. گل ارزان و بی‌کیفیت خریداری نکنند، یک‌بار برای همیشه هزینه کنند.

قطعاً گل طبیعی.

**چرا؟**

چون گل مصنوعی هیچ انرژی مثبتی را به انسان منتقل نمی‌کند.

**پرفروش‌ترین گل شما و علت؟**

حسن‌یوسف به دلیل زیبایی و ارزانی. البته نگهداری آن کمی مشکل است.

**بخشی از گل‌های شما خارج از گلخانه است آیا تاکنون مورد دستبرد قرار گرفته است؟**

بله فرد خاطی را هم شناختم.

**و برخورد شما؟**

گل را از ایشان نگرفتم اما خواستم در رفتار خودش تغییر ایجاد کند.

**فکر می‌کنید مؤثر باشد؟**

بله صد درصد.

**اگر متوجه شوید کسی پول و یا بهتر بگویم قدرت خرید گل را ندارد ولی شدیداً به گل علاقه دارد چه کار می‌کنید؟**

به او یک گل هدیه می‌دهم.

**یعنی کار خیر و معامله باخدا!**

نه خودم دوست دارم این کار را بکنم من برای این کار چشم‌داشتی ندارم و منتظر بازگشت هم نیستم شاید همین اتفاق برای من هم بیافتد سعی کنیم همواره خودمان را بجای دیگران قرار دهیم. من دوست

**لطفاً خودتان را برای مخاطبان طلوع جنوب معرفی کنید؟**

جلال نوروزی اهل همدان، تولیدکننده گل و گیاهان زینتی در استان‌های خوزستان و مازندران و در حال حاضر ساکن کازرون و در خدمت شما هستم.

**چرا کازرون؟**

به پیشنهاد یکی از دوستان خوب و قدیمی و البته آب‌وهوای بسیار متفاوت و جالب کازرون.

**چند سال است که در کازرون هستید؟**

۶ سال.

**همین‌جا؟**

بله در بلوار خرمشهر.

**از چه زمانی به گل و گیاه علاقه‌مند شدید؟**

دقیقاً از کودکی و در کنار پدرم. چون این حرفه خانوادگی و پدری من بود و اکنون ادامه‌دهنده راه پدرم هستم.

**برخورد مراجعین و مردم کازرون با شما؟**

مردمان خوبی هستند و مهمان‌نواز در کنارشان هیچ‌وقت احساس غربت نمی‌کنم.

**در هنگام خرید چانه زیاد می‌زنند؟**

چانه زدن که نمک و شیرینی معامله است.

**گل طبیعی یا گل مصنوعی؟**

